
www.rodoviariadooeste.pt

Caldas da Rainha, 01 de outubro de 2020

HORÁRIOS EM VIGOR

2

Serviços a efetuar a par�r de 06 de outubro de 2020

5:33 5:45 6:00 6:45

6:03 6:15 6:30 7:15

6:03 6:15 6:30 7:15
7:03 7:15 7:30 8:15

18:03 18:15 18:30 19:15

DIAS ÚTEIS I WORKING DAYS

WEEKENDS AND PUBLIC HOLIDAYS

21:03 21:15 21:30 22:15

6:33 6:45 7:00 7:45

7:18 7:30 7:45 8:30

6:48 7:00 7:15 8:00

8:00 8:457:33 7:45

8:03 8:15 8:30 9:15

8:33 8:45 9:00 9:45

11:03 11:15 11:30 12:15
13:03 13:15 13:30 14:15

15:03 15:15 15:30 16:15
17:03 17:15 17:30 18:15
18:48 19:00 19:15 20:00

17:03 17:15 17:30 18:15

8:03 8:15 8:30 9:15

Inicia em:
Starts at:

5:30

6:00

21:00

6:30

7:15

6:45

7:30

8:00

8:30

11:00
13:00

15:00
17:00
18:45

6:00
7:00

18:00
21:30

17:00

8:00

6:25

14:10

17:25

6:25

7:03 7:15 7:30 8:157:00

6:18 6:30 6:45 7:306:15

10:03 10:15 10:30 11:1510:00
  9:03   9:15   9:30 10:15  9:00

  8:18   8:30   8:45  9:30  8:15

8:15 9:007:48 8:007:45

5:48 6:00 6:15 7:005:45

7:30

12:33 12:45 13:00 13:4512:30

14:03 14:15 14:30 15:1514:00

C.R
AIN

HA

EX
PO
EST

E
C.R

AIN
HA

TE
RM

INA
L

LIS
BO
A

C.G
ran

de

BO
MB

AR
RA
L

ÓB
IDO

S

SÁBADOS I DOMINGOS I FERIADOS

21:33 21:45 22:00 22:45

7:00 7:45 8:00 8:12
8:00 8:45 9:00 9:12
9:00 9:45 10:00 10:12

11:00 11:45 12:00 12:12
12:00 12:45 13:00 13:12
14:00 14:45 15:00 15:12

7:30 8:15 8:30 8:42

18:30 19:15 19:30 19:42
19:30 20:15 20:30 20:42
23:00 23:45 0:00 0:12

DIAS ÚTEIS I WORKING DAYS

15:00 15:45 16:00 16:12

16:30 17:15 17:30 17:42

0:30 1:15 1:30 1:42

17:00 17:45 18:00 18:12
17:30 18:15 18:30 18:42

18:00 18:45 19:00 19:12
18:15 19:00 19:15 19:27

19:30 20:15 20:30 20:42
20:00 20:45 21:00 21:12

12:30 13:15 13:30 13:42
10:00 10:45 11:00 11:12

Segue até:
Follows to:

8:15
9:15

10:15
12:15
13:15
15:15

8:45

19:45
20:45

0:15

16:15

17:45

1:45

18:15
18:45

19:15
19:30

20:45
21:15

13:45
11:15

13:50

20:14

21:20

C.R
AIN

HA

EX
PO
EST

E

C.R
AIN

HA

TE
RM

INA
L

LIS
BO
A

C.G
ran

de

BO
MB

AR
RA
L

ÓB
IDO

S

19:29

21:30 22:15 22:30 22:42 22:45

19:00 19:45 20:00 20:12 20:15
18:45 19:30 19:45 19:57 20:00

17:30 18:15 18:30 18:42 18:45

20:30 21:15 21:30 21:42 21:45

WEEKENDS AND PUBLIC HOLIDAYS
SÁBADOS I DOMINGOS I FERIADOS

18:30 19:15 19:30 19:42 19:45 20:25

17:45 18:30 18:45 18:57 19:00

16:00 16:45 17:00 17:12 17:15

Inicia em Alcobaça
Inicia na Nazaré

Segue até Alcobaça

Segue até Nazaré42
31 apenas passageiros com

des�no a Lisboa
A

A


