

HORÁRIOS EM VIGOR



Serviços a efetuar a partir de **06 de outubro de 2020**

C.RAINHA TERMINAL					
C.RAINHA EXPOESTE					
ÓBIDOS					
BOMBARRAL					
LISBOA C.Grande					
Inicia em: Starts at:	→				
DIAS ÚTEIS WORKING DAYS					
5:30	5:33	5:45	6:00	6:45	
5:45	5:48	6:00	6:15	7:00	
6:00	6:03	6:15	6:30	7:15	
6:15	6:18	6:30	6:45	7:30	
6:30	6:33	6:45	7:00	7:45	
6:45	6:48	7:00	7:15	8:00	
① 6:25	7:00	7:03	7:15	7:30	8:15
② 6:25	7:15	7:18	7:30	7:45	8:30
	7:30	7:33	7:45	8:00	8:45
	7:45	7:48	8:00	8:15	9:00
	8:00	8:03	8:15	8:30	9:15
	8:15	8:18	8:30	8:45	9:30
② 7:30	8:30	8:33	8:45	9:00	9:45
	9:00	9:03	9:15	9:30	10:15
	10:00	10:03	10:15	10:30	11:15
	11:00	11:03	11:15	11:30	12:15
	13:00	13:03	13:15	13:30	14:15
A	14:00	14:03	14:15	14:30	15:15
① 14:10	15:00	15:03	15:15	15:30	16:15
	17:00	17:03	17:15	17:30	18:15
	18:45	18:48	19:00	19:15	20:00
	21:00	21:03	21:15	21:30	22:15
SÁBADOS DOMINGOS FERIADOS WEEKENDS AND PUBLIC HOLIDAYS					
6:00	6:03	6:15	6:30	7:15	
7:00	7:03	7:15	7:30	8:15	
8:00	8:03	8:15	8:30	9:15	
12:30	12:33	12:45	13:00	13:45	
17:00	17:03	17:15	17:30	18:15	
① 17:25	18:00	18:03	18:15	18:30	19:15
	21:30	21:33	21:45	22:00	22:45

LISBOA C.Grande					
BOMBARRAL					
ÓBIDOS					
C.RAINHA EXPOESTE					
C.RAINHA TERMINAL					
					Segue até: Follows to:
DIAS ÚTEIS WORKING DAYS					
7:00	7:45	8:00	8:12	8:15	
8:00	8:45	9:00	9:12	9:15	
9:00	9:45	10:00	10:12	10:15	
11:00	11:45	12:00	12:12	12:15	
12:00	12:45	13:00	13:12	13:15	13:50 ③
14:00	14:45	15:00	15:12	15:15	
15:00	15:45	16:00	16:12	16:15	
16:00	16:45	17:00	17:12	17:15	
16:30	17:15	17:30	17:42	17:45	
17:00	17:45	18:00	18:12	18:15	
17:30	18:15	18:30	18:42	18:45	19:29 ④
17:45	18:30	18:45	18:57	19:00	
18:00	18:45	19:00	19:12	19:15	
18:15	19:00	19:15	19:27	19:30	20:14 ④
18:30	19:15	19:30	19:42	19:45	20:25 ③
18:45	19:30	19:45	19:57	20:00	
19:00	19:45	20:00	20:12	20:15	
19:30	20:15	20:30	20:42	20:45	
20:00	20:45	21:00	21:12	21:15	
20:30	21:15	21:30	21:42	21:45	
21:30	22:15	22:30	22:42	22:45	
0:30	1:15	1:30	1:42	1:45	
SÁBADOS DOMINGOS FERIADOS WEEKENDS AND PUBLIC HOLIDAYS					
7:30	8:15	8:30	8:42	8:45	
10:00	10:45	11:00	11:12	11:15	
12:30	13:15	13:30	13:42	13:45	
17:30	18:15	18:30	18:42	18:45	
18:30	19:15	19:30	19:42	19:45	
19:30	20:15	20:30	20:42	20:45	21:20 ③
23:00	23:45	0:00	0:12	0:15	

- ① Inicia em Alcoaça
- ② Inicia na Nazaré

- ③ Segue até Alcoaça
- ④ Segue até Nazaré

- A apenas passageiros com destino a Lisboa

Caldas da Rainha, 01 de outubro de 2020



APOIO AO CLIENTE

262 76 76 76

Todos os dias das 8h às 21h.